δεν απαιτείται να περιβληθούν συγκεκριμένη νομική μορφή για την υποβολή προσφοράς. 

Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς, η 
κατάθεση εγγυητικής επιστολής συμμετοχής ποσού ίσο με το 2% επί της συνολικής 
προϋπολογισθείσας δαπάνης, μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ήτοι ποσού τριάντα χιλιάδες 
διακόσια ευρώ (30.200,00 €) με ισχύ τουλάχιστον ενός μήνα μετά την λήξη ισχύος της 
προσφοράς, ήτοι μέχρι 15/09/2026. 

Οι προσφορές υποβάλλονται με βάση τις απαιτήσεις που ορίζονται στην σχετική Προκήρυξη 
και στα Παραρτήματα. Δεν επιτρέπονται εναλλακτικές προσφορές. 
Το έργο χρηματοδοτείται από τους ίδιους πόρους του Ο.Λ.ΠΑ.